
Montant
PU

Taxes T.T.C.H.T.

Net à Payer

Folio

Eco-contribution Montant TVATotal H.T. % Esc Escompte Base TVA Taux

DateClient

A l'att. de

Tél

Référence

Etabli par

Livré à

Livraison
Montant HT

T
V

Délai

A
ArticleDésignation Quantité Prix HT %

 SA LALOI MENUISERIES  

 156 IMPASSE DE LA BOURGADE 

 31670  LABEGE CEDEX 

 SA LALOI MENUISERIES 

 156 IMPASSE DE LA BOURGADE 

 31670  LABEGE CEDEX 

COMMANDE

05 62 88 32 8105 62 88 25 80

AFRICAIN OLIVIER

 

POIGNEE 20°  DOSSIER 0874

25

17/05/2024C5480580

1Confirmation de commande n° 491856

POIGNEE SARENA 20° DROITE INOX  DS7882-D893 2,00 25,00 14,768PI 119,691 29,543DS

Remise en pied 0,59

Echéance(s)             

28,95    28,95 5,791 ******28,95*******5,79 *****34,74

5

4

3

2  

 

5,50

 20,00  

 10,00  

2,10

 

 

20,00

 

 

 

PFT

FRAIS FACT

 EUR*******34,74

  


