



**Siège social :**

9 Route de Paris 31140 AUCAMVILLE

Adresse postale : BP 20207 31142 Saint-Alban Cedex

Tél : 05 62 75 94 00 Fax : 05 61 37 04 29

S.A.S. au capital de 400000 € SIRET 64080126200018

APE 4674A N°TVA : FR83640801262

IBAN CCP TLSE : FR62 2004 1010 1600 4840 7H03 707 BIC: PSSTFRPPTOU

[www.savfima.fr](http://www.savfima.fr)

Livré à SA LALOI MENUISERIES  
156 IMPASSE DE LA BOURGADE  
31670 LABEGE CEDEX

SA LALOI MENUISERIES

156 IMPASSE DE LA BOURGADE

31670 LABEGE CEDEX

A l'att. de **COMMANDÉ**

Tél 05 62 88 25 80 05 62 88 32 81

Référence POIGNEE 20° DOSSIER 0874

25

Etabli par AFRICAIN OLIVIER

Client	Date
C5480580	17/05/2024

Folio 1

## Confirmation de commande n° 491856

Désignation	Article	Délai Livraison	Quantité	Prix HT	%	Montant PU	Montant HT	TVA
POIGNEE SARENA 20° DROITE INOX DS7882-D893  Remise en pied	3DS		2,00	19,691PI	25,00	14,768	29,54	0,59

Echéance(s)

Total H.T.	% Esc	Escompte	Eco-contribution	Base TVA	Taux	Montant TVA	
28,95				1	28,95	20,00	5,79
PFT				2		5,50	
FRAIS FACT				3		2,10	
				4		10,00	
				5		20,00	

Taxes	H.T.	T.T.C.
*****5,79	*****28,95	*****34,74
Net à Payer	*****34,74	EUR

CONDITIONS DE VENTE : Nos marchandises voyagent aux risques et périls du destinataire. En cas de litige, seul le tribunal de commerce de CASTRES sera compétent.

RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ : De convention expresse, nous nous réservons la propriété des marchandises fournies jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement (loi n°80-335 du 12 mai 1980).

PAIEMENT ANTICIPE : Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé.

RETARD DE PAIEMENT : Application d'une pénalité égale à trois fois le taux d'intérêt légal et d'une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement (loi n°2012-1270 et art D.441-5).

RETOURS : Tout retour de marchandises effectué sans notre autorisation ou avec débours sera refusé. En cas d'accord, l'avoir subira un abattement de 20%. Ces marchandises devront être en parfait état.